様式第5号(第8条関係)

自主防災組織補助金概算払交付請求書

　　年　　月　　日

　　安芸高田市長　　　様

請求者　住所又は所在地

団体名

代表者氏名

　年　月　日付けで交付決定のあった補助金については、安芸高田市自主防災組織補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり請求します。

設立補助金 ・ 資機材購入補助金　・ 防災訓練事業
　　請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	今回請求額
	残額
	備考

※振込口座（郵便局用）
	振込先金融機関
	ゆうちょ銀行
	支店名

（店名）

	金融機関

コード
	９
	９
	０
	０
	支店コード

（店番）

	預　金　種　目
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

口　座　名　義

※申請団体名と口座名義が異なる場合、以下の承諾書に必要事項の記入・押印が必要です。
口座使用承諾書

　　　　　　上記支払について、私の口座を使用することを承諾します。

	口座名義人

住　　　所
	〒　　　　　　　TEL

	(フリガナ)

口座名義人

氏　　　名